quod Terras ipsas per nos non in finibus Pro Avioni mi-
noribus fuerunt. et cetera legantur in charta ad
finem eorum.

Ritarowski Bereznicki Obliqat. et eius Consortem statuet.

Consensu et Coram Officio obsequio etiam facta Capite Premij
licet de his Joannes Ritarowski cum mente et corpore eius
a Terris, Districibus, Juribus, Jurisdictionibus suis quibus pro-
prij et competens recedens Præsentis Jurisdictioni Cassens Capite
Premij licet, quo ad hoc sine attinet se in omnibus ac bonis suis
quibus de his et plenarie deficiat et incorporat palam hanc
ante a presentibus rectoribus Curie de Bereznicki Berezni-
chi cuius summa triginta floren. solas per annu.
et aliqui debiti numerat. prout tenentur uti debet. In qua
quidem summa triginta floren. solas is idem rector de
his Joannes Ritarowski suo, et de his Martinus Bereznicki con-
sorte, sub re, bona sua propria in presentibus Jurisdictionibus et
eius Consortis eius hactenus subiecta, scilicet tres villas, scilicet
Trij. Zagony, in re metus de his Bereznicki abbas, et
Bari. Popielab. et alia parva, in fundo de his de Trebi-
ni Bereznicki videlicet de rectoribus consortis Patris, post
eius fata, et cetera ipsi dotes certe pro interesse eius de
his rectoribus consortis, nisi aliter contraxerit iure divino,
et naturali iure cedentur et devoluntur sunt in clivis et
continetur in Terris de Villa Bereznicar. iaceat, ad d. G. m.
suis iure, dominio et proprietate, de his et aliis bonis con-
natis.

defendere eum intercedere et liberare, in alienam in Deo
 reddere. Ite non bonis sibi obligatus est ab aliis in genere iuri-
 bus et iuramentis prioribus et posterioribus hinc et ab aliis bona no-
 ta quomodo cuiusque personarum factis et factis in aliis
 a quibuslibet personis in eadem bona importata et in iuramentis lu-
 cis demum et plene Professoribus suis quibus in quomodo
 iuribus et gratia iuris de iudicibus in quod iudicis et officii aliqui
 obtinere et obtinere ut in bonis factis iuris obligati personis,
 et pederis emulere et aliter mundum et aliter in
 facere. De etiam iuribus factis in aliis personis ad iuramentum in
 fundo bonis factis iuris obligati hinc factis et aliter
 officii requirentur non de iure in iudicibus et factis con-
 demnari debere et factis bene et aliter, factis et aliter
 easdem. Postea et factis iuris iuramentum quod in iuramentis
 se quod factis quod de iuramentis et de iuramentis personis
 non se pederis nec aliter. Ite obligatus hinc et ei
 Deo in aliis bonis et aliter non iuramentum. Ite et aliter
 bona factis obligati id obligati hinc in Deo quod
 et factis et aliter ad iuramentum bonis eorum et de iuramentis
 factis et aliter in iuramentis factis tenere debere et aliter
 queat. Ite et aliter factis hinc in iuramentis factis
 pederis et eundem Deo et aliter factis hinc et ei
 factis et aliter obligati hinc eius Deo non con-
 debere iuramentum et aliter factis in iuramentis
 factis quod factis ad iuramentum hinc in Deo. Debet et
 tenentur factis Deo et aliter Deo et aliter factis
 hinc in et aliter bonis hinc in factis hinc in iuramentis
 factis et hinc in iuramentis et obligati factis hinc Deo et aliter
 factis Deo et aliter factis hinc in iuramentis.